
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz

Číslo nabídky: BK229
black-reality.cz/reality/84668/

 

Pronájem bytu 2+1, Za Krejcárkem 801, Milevsko
Za Krejcárkem , Milevsko, Písek
6 900 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu bytovou jednotku 2+1 o celkové výměře 54 m², která se nachází v prvním patře
zděného domu v ulici Za Krejcárem 801, Milevsko. Tento byt je ideální volbou pro pár nebo menší rodinu, která hledá klidné
a cenově dostupné bydlení. Dispozice se skládá ze dvou samostatných pokojů, kuchyně, koupelny a předsíně. Kuchyň je
vybavena kuchyňskou linkou, elektrickou troubou se sklokeramickou varnou deskou a poskytuje dostatek prostoru pro jídelní
kout. Plastová okna zajišťují dobré tepelněizolační vlastnosti a dostatek přirozeného světla. Podlahy jsou pokryty PVC, což
zaručuje snadnou údržbu. Vytápění je řešeno pomocí elektrických přímotopů, ohřev vody zajišťuje bojler. Byt se nachází v
klidné části Milevska, avšak v docházkové vzdálenosti do centra města. V okolí naleznete obchody, restaurace, školu, školku,
lékařskou péči i další služby. Výhodou je také dobrá dopravní dostupnost a možnost volnočasových aktivit v blízkém okolí.
Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Budu se na vás těšit.

http://www.black-reality.cz/reality/84668/

